Secretaria de Trânsito e Transportes

OFÍCIO SMTT Nº 65/2023/ENG

Pouso Alegre, 07 de Fevereiro de 2023.

Canara AmiciPal Pouso Riegre Secretaria 13450-2023 15130 007766 1/1

Ao Senhor Wesley do Resgate Vereador do Município de Pouso Alegre - MG

Assunto: Resposta a Indicação Nº 463/2022

Senhor Vereador,

Cumprimentando cordialmente V.S.ª e em atenção à indicação evidenciada em assunto, o qual solicita a pintura de área reservada para ponto de mototaxi, na Rua Francisco Massafera, n°4, bairro Amazonas.

Será executada.

Diante do exposto e reafirmando nosso compromisso com a coletividade, apresento meus agradecimentos.

Atenciosamente,

Now at M

Marcio Eli Barbosa Júnior

Secretário Municipal de Trânsito e Transportes

Secretaria de Trânsito e Transportes

OFÍCIO SMTT Nº 30/2023/ENG

Pouso Alegre, 07 de Fevereiro de 2023.

Camara MuniciPal Pouso Alesre Secretaria IS-FEV-2023 15:37 007746 1/1

Ao Senhor Wesley do Resgate Vereador do Município de Pouso Alegre - MG

Assunto: Resposta a Indicação Nº 146/2022

Senhor Vereador,

Cumprimentando cordialmente V.S.ª e em atenção à indicação evidenciada em assunto, o qual solicita a recolocação da placa de sinalização, na rua Nelson Bernardes dos Santos, antiga rua 5, Jardim Brasil II, no caminho do "Cristo Redentor".

Informo que, o local vai ser analisado e a sinalização apropriada ao local será instalada.

Diante do exposto e reafirmando nosso compromisso com a coletividade, apresento meus agradecimentos.

Atenciosamente,

Marcio Eli Barbosa Júnior Secretário Municipal de Trânsito e Transportes